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Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

1830470-1
183
1830470-9
0/0
T
MOTORKTJ
31.10-07.11.2012

Ud for nr. 20
Ishøj
Mirabellevej(Sted-id:01830470)
Ud for nr. 20
Total trafik
Motorkøretøjer

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10SS
Æ10BY
Talte dage

97
81

103
1
0

6,8
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 4 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  20   15 14 14 17 16 16 36 26 26 18 16 16
 20 -  25   15 14 28 10 10 26 25 18 44 16 15 31
 25 -  30   21 20 48 20 19 45 24 18 62 21 19 50
 30 -  35   23 21 69 25 24 69 29 21 83 24 21 71
 35 -  40   18 17 86 23 21 90 9 6 89 17 15 86
 40 -  45   10 9 95 7 7 97 10 7 96 10 9 95
 45 -  50   4 4 99 2 2 99 5 4 100 4 4 99
 50 -  55   1 1 100 1 1 100 0 0 100 1 1 100
 55 -  60   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100
 60 -  65   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100
 65 -  70   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100
 70 - 180   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

85% fraktil km/t 39,7 38,8 36,8 39,5
Gennemsnit km/t 30,3 30,2 27,1 29,8
I alt antal 107 105 138 111


